
 

 

 

                                          

                                           КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА                        

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять сьома сесія восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

03 жовтня 2023 року          м. Кобеляки           №  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Детюк Ользі 

Олександрівні 

 

 

Розглянувши заяву гр. Детюк Ольги Олександрівни та проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, керуючись ст. ст. 12, 34, 96, 123, 134 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи рекомендації комісії міської ради з питань екології, 

природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 

5321885403:03:001:0011 сільськогосподарського призначення, для сінокосіння і випасання 

худоби (код КВЦПЗ 01.08), загальною площею 1,0000 га на території Кобеляцької міської 

ради в межах  с. Панське Полтавського району Полтавської області.  

 

2. Передати в оренду гр. Детюк Ользі Олександрівні земельну ділянку кадастровий номер 

5321885403:03:001:0011 для сінокосіння і випасання худоби (код КВЦПЗ - 01.08) на 

території Кобеляцької міської ради в межах с. Панське Полтавського району Полтавської 

області, загальною площею 1,0000 га, терміном на 7 років, встановити річний розмір 

орендної плати на рівні 12 % від нормативної грошової оцінки землі. 

 

3. Орендарю у місячний термін після підписання сторонами договору оренди земельної 

ділянки провести, у встановленому законом порядку, державну реєстрацію договору оренди 

землі. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського  

голови-секретар міської ради                                                                 Василь ФЕЩЕНКО 

 


